[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2019                                   с. Маринино                                  № 36-183р
Об утверждении плана работы

Совета депутатов на 2020 год

В соответствии с Регламентом Марининского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов № 52-209р от 12.08.2015, в целях упорядочения работы Марининского сельского Совета депутатов, Марининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Марининского сельского Совета депутатов на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

                                Т. И. Никулина